平成　　年　　月　　日
浜地域農業再生研究センター
「視察見学・営農再開技術相談」申込書
福島県農業総合センター
浜地域農業再生研究センター所長　様
                    　　　　　申込者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

                            　　　　　氏名又は名称及び代表者の氏名

（電話番号）

　下記のとおり申込みます。
記
	日　　時
	平成　　年　　月　　日（　）　　時　　分　～　　時　　分

	内容
	 □ 視察見学希望
□ 営農再開技術相談希望
＜相談希望内容を具体的にご記入ください＞

	氏　　 名
（名称及び代表者の氏名)

	参 加 者
	  　　　　　　　　　　　　　　　　人数　　　　　　　名

	備　　考

· 本申込書は、希望日の１０日前までにメールまたはFaxでお送りください。

○連絡先　浜地域農業再生研究センター
〒９７５－００３６　福島県南相馬市原町区萱浜字巣掛場４５番１６９
　　　　　電話０２４４－２６－９５６２　FAX０２４４－２６－９５６３
　　　　　メール：nougyou.hamasai@pref.fukushima.lg.jp
注意事項：やむを得ない理由により視察受入の継続が困難になった場合や、視察見学の承認を受けた方が次のいずれかに該当する場合には、承認を取り消すことがあります。

  　　　（１）視察の運営に重大な支障を与えた場合。

  　　　（２）利用者が飲酒した状態で来所した場合。